
 

 

 

 

RESUMO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 

 

 

 

Resumo do Objeto  : Aquisição de materiais de informática 

Modalidade   : Dispensa de licitação conforme estabelecido no Artigo  

  24, inciso II, da Lei 8.666/93. 

Crédito da Despesa  : Unidade Orçamentária  Câmara Municipal 

Unidade   : 01.01.01  Câmara Municipal de Valença 

Projeto Atividade              : 01.031.001.2.001 e 01.031.001.2.003 

Elemento da Despesa  : 3.3.9.0.30.00 - Material de Consumo 

Valor Total do Contrato : R$ 1.690,80 (Um mil, seiscentos e noventa reais e oitenta 

centavos) 

Vigência do Contrato : 06 de março de 2013 

Assina Pela Contratante : BERTOLINO DE JESUS   

Assina pela Contratada : MARCELO BATISTA GOMES REIS.     

 

 

 


